
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Työ- ja päivätoiminta 
Aurinkopaja 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.9.-31.12.2025. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet: 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. Tarkasteluajalla olemme päivittäneet asiakkaiden 
päivätoimintasuunnitelmat. Ajanjaksolla on kiinnitetty huomiota turvallisuuden parantamiseen. 
Henkilökunnan kanssa on käyty läpi ilmoitusvelvollisuus.  Henkilöstö on kouluttautunut 
tietoturva asioissa sekä kerrannut korkean riskin ja erittäin korkean riskin lääkinnällisten 
laitteiden käyttöä. Yksikön ulko-oviin asennettu ovikellot, jotta voimme varmistua siitä, ketä 
yksikköön tulee. Ajanjaksolla on toteutettu toimitila- ja turvallisuuskävely. Pelastussuunnitelma 
sekä valmiussuunnitelma päivitetty.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Asiakkaiden ominaisuuksista ja voinnista johtuvien poikkeamailmoitusten johdosta olemme 
tarkentaneet kyseisten asiakkaiden voinnin ja mielialan seurantaa sekä tarkentaneet 
asiakkaiden ohjausta, jotta erityisesti ulkona liikuttaessa ei tule yllättäviä vaarallisia tilanteita.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Asiakkaamme antavat positiivista palautetta tilojen siisteydestä, turvallisuudesta sekä ruoasta. 
Aurinkopajalla tykätään käydä. Onnikotien valtakunnalliseen läheiskyselyyn saimme 
vastauksia 3kpl. Vastauksissa läheiset olivat tyytyväisiä mm. henkilökunnan tavoitettavuuteen, 
omaohjaajan kanssa toteutuneeseen yhteistyöhön, lämminhenkiseen ja turvalliseen ilmapiiriin 
sekä toimintaan ja järjestettyihin tapahtumiin. Kehittämistoimenpiteenä tehostamme 
tiedonvälitystä yksikön yleisistä asioista sekä toiminnasta. Lisäksi jatkamme läheistapaamisten 
järjestämistä vuosittain.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Ajanjaksolla ei ole toteutunut omavalvonta-, auditointi- tai ohjaus- ja valvontakäyntejä.  
 
 


